РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН
Администрация района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «05» 12. 2016 г.                                   п. Мама         	         	                     № 272

О создании комиссии по приватизации муниципального имущества
муниципального образования Мамско-Чуйского района
      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Мамско-Чуйского района, утвержденного решением Думы Мамско-Чуйского района от 06.03.2012г. № 89, пункта 3.3.2 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся  в собственности муниципального образования  Мамско-Чуйского района, утвержденного решением Думы Мамско-Чуйского района от 17.03.2015г. № 58, Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района:

1. Создать комиссию по приватизации муниципального имущества муниципального образования Мамско-Чуйского района (далее-Комиссия) в составе согласно приложению.
2. Установить срок действия Комиссии с 01.01.2017г. по 31.12.2017г.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мамско-Чуйского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации
района                                                                                              В.Л. Емельянов

Приложение  к распоряжению администрации Мамско-Чуйского района
от ___________ № _________

Состав
Комиссии по приватизации муниципального имущества
муниципального образования Мамско-Чуйского района

Емельянов Владимир Лаврентьевич – председатель Комиссии, первый заместитель мэра Мамско-Чуйского района;
Иванкова Татьяна Федоровна – заместитель председателя Комиссии, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Мамско-Чуйского района;
Бейрехова Марина Леонидовна – секретарь Комиссии, ведущий специалист по земельным вопросам и арендным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Мамско-Чуйского района;
Зайцева Анна Николаевна – член Комиссии, председатель Думы муниципального образования Мамско-Чуйского района (по согласованию);
Захарова Марина Вальдимаровна – член Комиссии, начальник Финансового управления администрации Мамско-Чуйского района;
Михельсон Вера Евгеньевна – член Комиссии, заведующий отделом экономики  и труда администрации Мамско-Чуйского района;
Захарова Оксана Игоревна – член Комиссии, юрист в аппарате администрации Мамско-Чуйского района;
Цимбалов Евгений Юрьевич – член Комиссии, депутат Думы Мамско-Чуйского района (по согласованию);
Гришин Алексей Михайлович – член Комиссии, председатель Мамско-Чуйского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Лист согласования
проекта распоряжения администрации  района

О создании комиссии по приватизации муниципального имущества
муниципального образования Мамско-Чуйского района

Первый зам. мэра района							 В.Л. Емельянов

Юрист 							                          О.И. Захарова
Другие службы по принадлежности:
Председатель Думы района                                                                         А.Н.Зайцева

Начальник Фин.Управления	                                                              М.В. Захарова

Зав. ОЭ и Т	В.Е. Михельсон

Депутат Думы района	Е.Ю. Цимбалов

Председатель Мамско-Чуйского районного
Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов                                                                      А.М. Гришин

Замечания к проекту:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проект внес:
Председатель КУМИ                                                                        	   Т.Ф. Иванкова